

UISP COMITATO TERRITORIALE IMOLA FAENZA APS
Bilancio Esercizio al 31/08/2022
Via Ortignola, 3/M - 40026 Imola (BO)
CF 90028850379 P.IVA 01915031205

codice conto	ONERI E COSTI		
A	COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
A1	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.625	7.244
A2	Servizi	184.755	127.571
A2.1	Costi affiliazioni e tessere	91.919	82.619
A2.2	Utenze	-	169
A2.4	consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	-	-
A2.5	Servizi pubblicitari	3.073	342
A2.6	Servizi formazione	2.267	-
A2.7	Manutenzioni	-	-
A2.8	Canoni di assistenza	-	-
A2.9	Servizi Pulizie	-	-
A2.10	Assicurazioni	-	44.221
A2.11	Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	66.627	-
A2.12	Spese trasferte	-	-
A2.13	Personale distaccato	-	-
A2.14	Personale parasubordinato	-	-
A2.15	Altre prestazioni di servizi	18.107	220
A2.16	Oneri bancari	2.762	-
A3	Godimento di beni di terzi	26.729	25.104
A4	Personale	-	-
A5	Ammortamenti	-	-
A5bis	svlutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
A6	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	2.500
A7	Oneri diversi di gestione	10.083	935
A8	Rimanenze iniziali	-	-
A9	Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
A10	Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
	Totale	223.192	163.354
B	COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
B1	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
B2	Servizi	-	-
B3	Godimento di beni di terzi	-	-
B4	Personale	-	-
B5	Ammortamenti	-	-
B5bis	svlutazione delle immobilizzazionimateriali ed immateriali	-	-
B6	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
B7	Oneri diversi di gestione	7.271	-
B8	Rimanenze iniziali	-	-
	Totale	7.271	-
C	COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
C1	Oneri da raccolta fondi abituali	-	-
C2	Oneri da raccolta fondi occasionali	-	-
C3	Altri Oneri	-	-
	Totale	-	-
D	COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
D1	Su rapporti bancari	-	2.891
D2	Su prestiti	345	477
D3	Da patrimonio edilizio	-	-
D4	Da altri beni patrimoniali	-	-
D5	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
D6	Altri oneri	1.342	-
	Totale	1.687,00	3.368,00
E	COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
E1	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.378	1.969
E2	Servizi	25.799	27.307
E2.1	Utenze	5.275	7.975
E2.3	consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	14.381	9.490
E2.4	Manutenzioni	-	-
E2.5	Canoni di assistenza	-	1.108
E2.6	Servizi Pulizie	2.975	-
E2.7	Assicurazioni	844	1.061
E2.8	Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	-	-
E2.9	Servizi pubblicitari	-	-
E2.10	Licenze software	-	-

codice conto	PROVENTI E RICAVI		
N	RICAVI RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
N1	Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	148.642	131.807
N2	Proventi dagli associati per attività mutuali	91.777	65.113
N3	Proventi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
N4	Erogazioni liberali	-	-
N5	Entrate del 5 per mille	215	249
N6	Contributi da soggetti privati	15.005	14.351
N7	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	34.000	-
N8	Contributi da enti pubblici	14.323	19.864
N9	Proventi da contratti da enti pubblici	-	-
N10	Altri ricavi, rendite e proventi	1.211	-
N11	Rimanenze finali	-	-
	Totale	305.173	231.384
	Avanzo/disavanzo da attività di interesse generale	81.981	68.030
P	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
P1	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
P2	Contributi da soggetti privati	-	-
P3	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	5.633	27.952
P3.1	Pubblicità	1.870	27.952
P3.2	Sponsorizzazioni	-	-
P3.3	Altri ricavi (vendita beni)	3.763	-
P4	Contributi da enti pubblici	-	-
P5	Proventi da contratti da enti pubblici	-	-
P6	Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
P7	Rimanenze finali	-	-
	Totale	5.633	27.952
	Avanzo/disavanzo da attività diverse	-	27.952
Q	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
Q1	Proventi da raccolta fondi abituali	-	-
Q2	Proventi da raccolta fondi occasionali	-	-
Q3	Altri Proventi	-	-
	Totale	-	-
	Avanzo/disavanzo da attività di raccolta fondi	-	-
S	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
S1	Da rapporti bancari	-	-
S2	Da altri investimenti finanziari	412	662
S3	Da patrimonio edilizio	-	-
S4	Da altri beni patrimoniali	-	-
S5	Altri proventi	-	1.575
	Totale	412	2.237
	Avanzo/disavanzo da attività finanziarie e patrimoniali	-	1.131
U	PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE	Esercizio al 31/08/2022	Esercizio al 31/08/2021
U1	Entrate da distacco del personale	-	-
U2	Altre entrate di supporto generale	17.639	7.589
	Totale	17.639	7.589

E2.11	Servizi formazione	-	2.000
E2.12	Spese trasferite	-	-
E2.13	Personale distaccato	-	-
E2.14	Personale parasubordinato	-	-
E2.15	Altre prestazioni di servizio	2.324	5.673
E2.16	Oneri bancari	-	-
E3	Godimento di beni di terzi	5.386	9.969
E4	Personale	35.744	44.514
E5	Ammortamenti	2.291	5.264
E5bis	svalutazione delle immobilizzazionimateriali ed immateriali	-	-
E6	Accantonamenti per rischi ed oneri	-	15.000
E7	Altri oneri	28.006	1.333
E9	Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
E10	Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
	Totale	99.604	105.356
	Totale uscite della gestione	331.754	272.078

[illegible]

Costi e proventi figurativi

X	COSTI FIGURATIVI	Esercizio al 31/08/2021	
X1	Da attività di interesse generale		
X2	Da attività diverse		
	Totale		

Y	PROVENTI FIGURATIVI	Esercizio al 31/08/2021	
Y1	Da attività di interesse generale		
Y2	Da attività diverse		
	Totale		